Deseanu, protoprezviter în
Vaşcău; iar în vre-o Duminecă ori sărbătoare se vor
prezentă la sf. biserică din Şuştiu şi Briheni, cu ob
servarea §. 20 din Regulament pentru a-şi arătă des-
teritatea în oratorie, tipic şi cântări.

Din şedinţa comitetului parohial ţinată în Şuştiu
la 2/15 Martie 1909. Comitetul parohial.

în conţelegere cu: Adrian P. Deseanu, protoprezpiter
—•— 3—3

Pentru parohia de cl. III Birtin, protoprezv.
Peşteşului, pe baza încuviinţării Ven. Conzistor de
sub 589/72 B. 1909, prin aceasta să publică concurs
cu termin de 30 de sile dela prima publicare în or
ganul oficios „Biserica şi Şcoala".

Comuna bisericească îşi rezervă dreptul de a dâ
lucrarea acelui reflectant, în care va avea mai mare
încredere.

Proectul de spese, precum şi condiţiunile de li
citaţiune să pot vedea la oficiul parohial din loc.

Reflectanţii nu pot pretinde nici un fel de spese
pentru participarea la licitaţiune.

Murăny (Murani) la 12/25 Aprilie 1909.

Comitetul parohial.

Cu consenzul protoprezbiterului: Dr. Tr. Putici.
- • — 1—3

Compactor român în Arad

Iustin Arde lean
Strada Wcttczer Jânos jtr. 13.

Execută grabnic şi prompt
tot soiul d e lucrări , atiiijjătoare de a-

ceasta b r a n ş e .

Legătură fină şi durabilă.
Preţuri moderate,